[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___» ________ 2022

г. Новосибирск
	             № _______

Об экспертной комиссии по проведению экспертизы поставленных товаров, результатов выполненных работ, оказанных услуг, а также отдельных этапов исполнения контрактов министерства экономического развития Новосибирской области

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях проведения экспертизы поставленных товаров, результатов выполненных работ, оказанных услуг, а также отдельных этапов исполнения по государственным контрактам, заключенных для нужд министерства экономического развития Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:
1. Создать экспертную комиссию по проведению экспертизы поставленных товаров, результатов выполненных работ, оказанных услуг, а также отдельных этапов исполнения контрактов министерства экономического развития Новосибирской области.
2 Утвердить прилагаемое Положение об экспертной комиссии по проведению экспертизы поставленных товаров, результатов выполненных работ, оказанных услуг, а также отдельных этапов исполнения контрактов министерства экономического развития Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                Л.Н. Решетников

[bookmark: _GoBack]

image3.wmf